

خبر

تمجید سایت فیفا از قوجان نژاد

● **سایات فیفا در گزارشی به عملکرد رضا قوچان زاده:**
تیم ملی ایران پرداخت و این بازیکن را «ناجی جدید فوتبال ایران» خواند. در بخشی از این گزارش مفصل آمده: «یک ستاره واقعی برای زمان‌های جام جهانی ساخته می‌شود اگر به چهار ساله‌ها ایران به سطح تکنیکی نگاهی کنید، می‌بینید که هر مربه یک نفرمان، بجای تیم ملی ایران شده است. در انتخابی جام جهانی ۱۹۷۸ حسن روشن، با گل‌ها و پاس‌های گلش کمک کرد تا ایران یکی از نمایندگان آسیا در جام جهانی باشد. پس از آن در راه انتخابی جام جهانی ۱۹۹۸ فرانسه، استرالیای میزبان تا ۱۵ دقیقه پایانی از ایران پیش بود اما گل تساوی خداداد عزیزی باعث حذف گلگوشا شد و حیدر نامشیمان ناجی بجای تیم ملی ایران بود و با ضرایب سرب و شوت‌ها و پرش‌های ایران را به جام جهانی ۲۰۰۶ آلمان رساند. همه این بازیکنان پیش از اینکه به فهرستمان کشورشان در انتخابی جام جهانی تبدیل شوند، یک ستاره بودند. زمانی که انتخابی جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل فرانسید، رضا قوچان‌زاده که بازیکنی به بلژیکی تبار شناخته می‌شد به حاضران در تیم ملی و گل‌های کل قهرمان در روزن گشته به نظر رساند، امیدهای ایران را برای حضور برابر کره جنوبی تک‌گل ایران را به زمر رساند تا ایران به عنوان تیم نخست راهی جام جهانی شود.» فیفا لقب «پسر طلایی» را برای قوچان‌زاده بر گردیده این بازیکن در صحبت‌های خود به تمجید از کارلوس کی‌روش پرداخته است.

ایران در رده نهم بازی‌های سالنی آسیا

● کاروان ایران در پایان رقابت‌های دیروز در چهارمین دوره بازی‌های داخل سالن و هنرهای رزمی با کسب یک طلا و یک نقره توسط وحید شهپازی و مسعود مینایی در رقابت‌های موی‌تای با یک طلا، دو نقره و یک برنز و در مجموع با چهار مدال یک پله صعود کرد و به رده نهم جدول توزیع مدال رسید. به گزارش ایسنا کره با ۱۳ طلا، ۱۲ نقره و ۱۲ برنز و در مجموع با ۳۶ مدال، اول است.

نقل و انتقالات

● مهدی رحمتی، دروازه‌بان استقلال قرارداد خود را با این تیم تمدید کرد. این در حالی است که جواد نکونام هنوز با این باشگاه به توافق نرسیده است. لوکا بوناچیچ سرمربی کروات، هدایت ذوب‌آهن را بر عهده گرفت.

نصیری نیا: نمی‌خواهم جای باقری را بگیرم

پس از مطرح شدن برای مربیگری تیم ملی وزنه برداری



برگردیم.» شاهین نصیری‌نیا که چندی پیش گفته بود پادرمیانی می‌کند تا وزنه‌برداران دوباره به اردو برگردند، به محض اینکه از آمریکا بازگشته، به فدراسیون رفته تا با دو هم‌دوره قدیمی‌اش در این باره صحبت کند.

نصیری که در این باره، به «شرق» گفت: «استفاده از این شایبه به وجود آمده که من روز پیشه هبستم و می خواهم سرمری شوم. اما اصل اینطور نیست. من می دو پوت می ملاقاتی با آقای زواهره داشتم اما اصل اینطور نیست. من در میان نگذاشتم. چچها تنها به خاطر لطف و علاقه‌ای که به من دارند این موضوع را مطرح کردند. من تمام تلاش را می کنم تا به طور شادمانه این اختلاف را تمام کنم و آنها را به نام آشتی دهم. به مشاوره‌ای می‌روند که به آنها می‌دهم. حسین و کورش هر دو از دست‌های قدیمی و هم‌دردی‌های من هستند».

عدم همکاری وزارت ورزش با فدراسیون والیبال

سفر ۱۹ ساعته ملی، یوشان برای رسیدن به کوبا

خودمان را کنیم و تا آخرین لحظه برای پیروزی بجنگیم،
سرمری تیم‌هلی می‌ترسد که ملی پوشان ایران دچار غرور
شده باشند و برای همین به آنها تذکر می‌دهد که در یاد
پنده‌ها و بدست آمده نگویند؛ «بازی مقابل سرستان
او ایتالیا دیگر تمام شده است، دیگر نباید به این بازی‌ها
توجه کنیم. اینکه در باد این پیروزی بخوابیم اشتباه
بزرگی است. بازیکنان و مردم باید برای هر تیم حساب
خاص خودش را باز کنند. نباید توقع را بالا ببریم و بعد
نتوانیم پاسخگو آن باشیم. باید سعی کنیم بهترین بازی
در ارایه دهیم و تمام هنر خود را تمرکز بازی کنیم. نباید
در پی پیروزی بازی کنیم بهمانیم»

پیروزی دیگر برای نوجوانان والیبالیست
ملی پوشان نوجوان ایران سه شنبه در چهارمین و

کوبا داشته و با خستگی به محل مسابقه بعدیشان برسند. این در حالی است که تیم ملی فوتبال برای سه‌بازی آخر خود که اهمیت زیادی داشت از پرواز چارتر استفاده کرد که یکی از عوامل صعود تیم ملی به جام جهانی شد.

مورد بازی با کوبا گفت: «کوبا تیم جوانی دارد. مثل ما زوبیره‌ساز در حال پیشرفت است و در بازی خود مقابل مردم بهیچ‌وجه ظاهر شده است.» او از بازیکنان مرصه می‌خواهد انتظار نداشته باشند حتماً کوبا از ایران شکست بخورد؛ «می‌توانیم بگوییم، چون ایتالیا کوبا را رنده و ما ایتالیا را پس می‌توانیم کوبا را ببریم. این صلا صریح نیست. اما مقابل کوبا برابری را می‌خواهیم. سخت خواهد بود. شاید بیشتر از هر زمانی. ما باید بازی

تیمپلی والیبال کشورمان بعد از دو بازی درخشانی در ایتالیا، راهی هوانا پایتخت کوبا شد تا بازی‌های دوم و هشتم خود را به برگزار کند. طبق برنامه، تیمپلی والیبال در ایتالیا و اسپانیا نیز می‌رسد این شهر را به مقصد پاریس ترک کند. اعضای تیمپلی والیبال در پاریس چند ساعت توقف خواهند داشت سپس راهی هوانا، محل دیدار با تیم ملی کوبا می‌شوند. در مجموع تیمپلی والیبال سه بازی ۱۹ ساعته به هوانا می‌رسد. این در حالی است که حمزه داورزنی رئیس فدراسیون والیبال و تیمپلی والیبال در این مسابقات برای تیمپلی شده بود که حتی به آن بازی هم کشیده شد اما در نهایت این تیمپلی مسافری طولانی برای رسیدن به ایتالیا خواهد داشت.

من هستم. از طرفی این ملی پوشان هم جزو ورزشکاران محبوس هستند که کارهای بزرگی برای ایران انجام داده‌اند. من چون چند سال از ایران دور بودم از ریز جزئیات خبر ندارم اما می‌دانم ادامه پیدا کردن این شرایط فقط به ضرر مملکت است. بهداد سلیمی حداقل می‌تواند تا دو المپیک دیگر برای ایران مدال بگیرد.»

قهرمان وزیربهرداری جهان در سال ۱۹۹۹ ادامه داد: «فکر نمی‌کنم. اینکه بچه‌ها می‌گویند در تیم‌هایی در گروه زیر نظر دو مربی کار کنند کار جالبی باشد. به هر حال نظم و انضباط، فاکتور مهمی است که باید در اردوهای بازی‌برداری وجود داشته باشد.» بهداد سلمی، قوی‌ترین مرد جهان با وزن ۱۰۰ کیلوگرم، تیمپیکر لندن که یکی از سرخ‌ترین منتقدهای ایرانی است نیز، درروز شنبه هشتمهردادماه، سرخ‌زاده را در سال برد.

او گفت: «ما پنج وزنه‌بردار چوب‌رفیق‌بازی کوروش باقری و حسین رضازاده را می‌خریم. آنها نه منتقل دارند و نه حاضرند این مشکلات حل شود. ما منتظر روی کار آمدن دولت جدید و وزیر ورزش و جوانان جدید هستیم تا مشکل‌مان را حل کنند».

به نظر می‌رسد با توجه به خواسته وزنه‌برداران عزت با آمدن دولت جدید، برکناری رضازاده باشد. خواهش‌هایی که با تغییر اسانامه فدراسیون‌ها طبق منشور المپیک و عدم دخالت دولت و شخص اول ورزش هر کشور، غیرممکن خواهد بود. از طرفی آنها می‌دانند با حضور رضازاده در شورای شهر، از او فدراسیون وزنه‌برداری برود و باقری حامی اصلی خود را دست بدهد که بعد از آن اتفاق رخ بدهد.

آخرین بازی خود در دور مقدماتی مسابقات قهرمانی جهان به صاف روانه رفتند. شاگردان ارج مظفری در این بازی در سه گیم متوالی حریف خود را شکست دادند و با یک بازه شصت امتیاز بیست و یکم تیم مورد گروه مهر راهی مرحله پلی آف شدند. در این گروه روسیه با ۱۲ امتیاز صدرنشین شد. ملی پوشان ایران در دور مقدماتی تیم مهر راهی در دور مقدماتی شکست خورد و در مرحله دوم گروه با مصرا امتیاز در جایگاه شصت ایستاد. ارج مظفری در مورد بازی با مصر گفت: دور بعدی مسابقات برای تمام تیم‌ها اهمیت بالایی دارد. ما فدراسیون مکزیکالی می‌رویم تا با مصر روبرو شویم، درحالی که مصری‌ها چهار روز است که در آنجا هستند. این شرایط فکر می‌کنم که جدال منصفانه‌ای برابر آنها ندارد.

فوتبال اروپا

«بیل» در راه رنال

● در بازار نقل و انتقالات تابستانی باشگاه‌های اروپایی به‌جای‌های پرمسرود همچنان در جریان است. از گلیس خبر می‌رسد که دیوید موس، سرمربی جدید منچستر یونایتد که قرار است شش سال هدایت این تیم را دست داشته باشد، روزه نگذشته و بین رونی و مدیر نام‌های جلسه‌ای داشته تا هر چه زودتر در مورد راه این مهاجم جدایی طلب تصمیم‌گیری کند. موس به پیش از این در آوتون با رونی کار کرده، مایل است را در اولد ترافورد حفظ کند؛ هر چند گفته می‌شود این تیم ۲۷ ساله برای جدایی از منچستر یونایتد مصمم است. با این همه آرسنال و چلسی سخت به دنبال به دست گرفتن رونی هستند اما اگر منچستر یونایتد هم حاضر به فروش او شود، ترجیح می‌دهد این مهاجم تجربه را به باشگاهی غیرانگلیسی واگذار کند. آنها بیدارند که با اعلام قرار گرفتن رونی در فهرست فروش، پیشنهادهایی از پاری سن‌ژرمن یا رئال مادرید دریافت می‌کنند. این در حالی است که کارلو آنچلوتی سرمربی رئال ای به خدمت گرفتن رونی انگیزه‌های کرده است. با مان هم خبر می‌رسد که باشگاه فوتبال بایرن مونیخ با شنیدن قراردادی به ارزش ۳۵ میلیون پوند خواهان به دست گرفتن دایوید لوویس شد. این در حالی است که سه‌سال از قراردادی ملی پوش برزیلی با چلسی می‌ماند است. علاوه بر این بارسلونا و پاری سن‌ژرمن به علاقه‌مند به امضای قرارداد با دایوید لوویس، اما ریکی که تا به این لحظه گواردیولا اجازه رفتن او به دیگری را صادر کرده است «ماریو گومز» است. اولین نمونه این جدایی، بازی کردن او در اولین بازی دوستانه برون‌مجموعه بود. به گزارش «یکبر» باشگاه فیورنتینا خواهان به خدمت گرفتن او است. خبرها از اسپانیا و باشگاه رئال مادرید هم حاکی از آن است که «گرت بل» از جمله بازیکنانی است که شایعات زیادی درباره بوستون او به رئال مادرید در فصل جابه‌جایی تابستان گوشت می‌رسد. با این حال، هنوز این انتقال صورت گرفته و او هنوز «ابوت هارت لین» را ترک نکرده است. پیش بازیکن لیگ برتر انگلیس در فصل گذشته، پشیمانی‌ها تمایل دارد برای بازی در لیگ ایتالیا کرده است. روزنامه دیلی میرر هم از موافقت روزه مورینیو ای فروش «فرناندو تورس» و جذب «استفان الشعراوي» مهاجم ملی پوش میلان به‌عنوان جانشین او خبر داده است. البته جلسه تنها باشگاهی نیست که برای جذب الشعراوي اظهار علاقه کرده است. تیم‌های دیگری چون بولی، رئال مادرید، پاری سن‌ژرمن و منوآکو هم به دنبال ستاره میلان هستند.

تہا پرواز مستقیم بہ مسکو و سنت پترزبورگ

LUXURY TOUR

سنت پترزبورگ

پرواز مستقیم به مسکو و برگشت مستقیم از سنت پترزبورگ

۸ روز و ۷ شب اقامت به همراه کامل ترین خدمات در هتل های ۴ و ۵

برای اولین بار پرواز فول چارتر هفتگی ماهان

- ✓ پرواز ایرباس 300- 600 A مدرن ماهان
✓ ۲ بار قایقرانی ، تئاتر سنتی مسکو
✓ ۵ گشت تمام روز+ ۲ گشت نیم روز (کامل ترین برنامه)
✓ پرداخت کلیه ورودیه ها ، راهنمای فارسی زبان از ایران ، بیمه

نقشه های مسکو: بازید از کلیسای جامع عیسی منجی، بازید از آرامستان تاریخی ناوادیچی، بازید از کرملین ، ایاق سواری روی رودخانه مسکو به همراه شام بوفه ،بازید از آرامگاه لنین، بازید از کلیسای واسیلی مقدس بازید از میدان سرخ و آرامگاه سرباز گمنام، باغ الکساندر، میدان مانژ،خیابان آربات قدیم، بازید از موزه جنگ جهانی دوم ، بازید از نمای بیرونی دانشگاه مسکو ،بازید از تپه وارایف، نمایش تئاتر فولکلوریک روسیه و گشت مترو

گشت های سنت پترزبورگ: تندیس نیکلای اول ، میدان اسحاق ، کلیسای جامع اسحاق، بازدید از ناو جنگی آورورا

نمای بیرونی، بازدید از قلعه پتر و پاول، زندان قلعه، کلیسای پتر و پاول، بازدید از کلیسای جامع کازان، بازدید از کلیسای خون مقدس (نمای بیرونی)، بازدید کامل از موزه ارمنی‌ها کاخ زمستانی، ارمنی‌ها کوچک و بزرگ، سفر به پترگوف با قایق، بازدید از باغ پترگوف، بازدید از دهکده تزار و کاخ باشکوه کاترین و اتاق کهریا

تلفن ویژه روسیه

تماس ۹ الى ۲۰
ایام تعطیل ۱۰ الى ۱۵

۲۲۹. ۲۲.۲

دلتان

شریعتی، بالاتر از میرداماد، شماره ۱۱۶۶، ساختمان دلتابان

تلفن ویژه بلغارستان

۲۲ ۲۲ ۲۴ ۲۶